ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

J .9 ,  fiS .
Г. Грозный

о  внесении изменения в ностановление Правительства
Чеченской Республики от 14 июня 2016 года №  105

В целях приведения нормативного правового акта Правительства
Чеченской Республики в соответствие с законодательством Российской Федерации
Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Пункт 10 Положения о порядке отнесения обучающихся
государственных образовательных организаций Чеченской Республики
к категории обучающихся, находящихся в трудной жизненной ситуации, для
установления права на предоставление бесплатного питания, а также порядке

_ \ jпредоставления и рассмотрения заявлении и ходатайств о предоставлении
бесплатного питания, утвержденного постановлением Правительства
Чеченской Республики от 14 июня 2016 года № 105 (в редакции постановлений
Правительства Чеченской Республики от 30 сентября 2020 года № 282, от
30 сентября 2021 года № 221), изложить в следующей редакции:

«10. Информация о предоставлении бесплатного питания размещается
в государственной информационной системе «Единая централизованная
цифровая платформа в социальной сфере». Размещение (получение) указанной
информации в государственной информационной системе «Единая
централизованная цифровая платформа в социальной сфере» осуществляется в
порядке и сроки, определенные Положением о государственной
информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в
социальной сфере», утвержденным постановлением Правительства Российской
Федерации от 29 декабря 2023 года № 2386 «О государственной
информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в
социальной сфере»,».

2. Настоящее постано,
после дня его официальног

Первый
заместитель Председате,
« .« • .О м п с ю н а М  IO i(M 2h~03

ступает в силу по истечении десяти дней

И.А. Тумхаджиев